

# Årsredovisning

för

## Galleri Gösta Bergman AB

556495-8170

Räkenskapsåret

2021-07-01 - 2022-06-30

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2022-12-12.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### Elektroniskt underskriven av:

Gösta Bergman, Styrelseledamot  
2022-12-13

Styrelsen för Galleri Gösta Bergman AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-07-01 - 2022-06-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Bolaget bedriver handel med konst och antikviteter.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2021/22</b>	<b>2020/21</b>	<b>2019/20</b>	<b>2018/19</b>
Nettoomsättning	1 454	580	267	270
Resultat efter finansiella poster	618	81	-36	-24
Soliditet (%)	67	62	55	59

Omsättningen har ökat på grund av ökad försäljning

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Reserv- fond</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	2 210 858	74 021	<b>2 404 879</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Balanseras i ny räkning			74 021	-74 021	<b>0</b>
Årets resultat				490 327	<b>490 327</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>100 000</b>	<b>20 000</b>	<b>2 284 879</b>	<b>490 327</b>	<b>2 895 206</b>

#### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	2 284 878
årets vinst	490 327
	<b>2 775 205</b>
disponeras så att i ny räkning överföres	2 775 205
	<b>2 775 205</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

	Not	2021-07-01 -2022-06-30	2020-07-01 -2021-06-30
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		1 454 376	580 081
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>1 454 376</b>	<b>580 081</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Handelsvaror		-780 666	-346 376
Övriga externa kostnader		-52 471	-56 944
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		0	-60 000
Övriga rörelsekostnader		-3 700	-35 704
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-836 837</b>	<b>-499 024</b>
<b>Rörelseresultat</b>	1	<b>617 539</b>	<b>81 057</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>617 539</b>	<b>81 057</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>617 539</b>	<b>81 057</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-127 211	-7 036
<b>Årets resultat</b>		<b>490 327</b>	<b>74 021</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2022-06-30</b>	<b>2021-06-30</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Immateriella anläggningstillgångar</i>			
Hyresrätter och liknande rättigheter	2	0	0
<b>Summa immateriella anläggningstillgångar</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Övriga materiella anläggningstillgångar	3	1 250	1 250
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>1 250</b>	<b>1 250</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>1 250</b>	<b>1 250</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Varulager m. m.</i>			
Färdiga varor och handelsvaror		4 310 543	3 900 109
<b>Summa varulager</b>		<b>4 310 543</b>	<b>3 900 109</b>
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Övriga fordringar		2 252	2 252
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>2 252</b>	<b>2 252</b>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		217	217
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>217</b>	<b>217</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>4 313 012</b>	<b>3 902 578</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>4 314 262</b>	<b>3 903 828</b>

## Balansräkning

Not

2022-06-30

2021-06-30

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

100 000

100 000

Reservfond

20 000

20 000

**Summa bundet eget kapital**

**120 000**

**120 000**

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat

2 284 878

2 210 857

Årets resultat

490 327

74 021

**Summa fritt eget kapital**

**2 775 205**

**2 284 878**

**Summa eget kapital**

**2 895 205**

**2 404 878**

#### Kortfristiga skulder

Skulder till koncernföretag

512 388

938 840

Skatteskulder

134 247

7 036

Övriga skulder

757 423

538 075

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

14 999

14 999

**Summa kortfristiga skulder**

**1 419 057**

**1 498 950**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**4 314 262**

**3 903 828**

## Noter

### Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivning

##### *Immateriella anläggningstillgångar*

Hyresrätter och liknande rättigheter 5 år

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

#### Not 1 Inköp och försäljningar mellan koncernföretag

Under året har inga koncerninterna inköp eller försäljningar ägt rum.

#### Not 2 Hyresrätter och liknande rättigheter

	2022-06-30	2021-06-30
Ingående anskaffningsvärden	300 000	300 000
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>300 000</b>	<b>300 000</b>
Ingående avskrivningar	-300 000	-240 000
Årets avskrivningar		-60 000
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-300 000</b>	<b>-300 000</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

**Not 3 Övriga materiella anläggningstillgångar**

Ej avskrivningsbar konst

	<b>2022-06-30</b>	<b>2021-06-30</b>
Ingående anskaffningsvärden	1 250	1 250
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>1 250</b>	<b>1 250</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>1 250</b>	<b>1 250</b>

Stockholm 2022-12-12

*Gösta Bergman*  
Gösta Bergman